KONTAKTY

A ROZDELENI REGIONU OBCHODNICH ZASTUPCU
ODDELEN[ PLATEBNICH KARET BENZINA:

BENZINA

I 1. Katefina Duricova Q' +420 736 506 383 @ Katerina.Duricova@unipetrol.cz
Obchodni zastupce pro Tank karta Business (pro zakazniky s objemem spotieby 2 000 - 50 000 |/ mésic)

Region: Prahal, 5, 6, Praha-zapad zapadni cast, okresy Ceska Lipa, Mélnik, Kladno, Rakovnik, Beroun, Rokycany, Plzen-mesto,
Plzen-sever, Tachov, Ustecky a Karlovarsky kraj

E 2. Neobsazeno, zastupuje p. Duricova
Obchodni zastupce pro Tank karta Business (pro zakazniky s objemem spotieby 2 000 - 50 000 |/ mésic)

Region: Praha 2, 4, Praha-zapad jizni ¢ast, Praha-vychod jizni ¢ast, okresy Benesov, Pribram, Plzen-jih, Domazlice, Klatovy, Jihocesky kraj

I 3. Dana Haladova Q4420 736 506 431 @ Dana.Haladova@unipetrol.cz
Obchodni zdstupce pro Tank karta Business (pro zdkazniky s objemem spotieby 2 000 - 50 000 |/ mésic)

Region: Praha 3,7, 8, 9,10, Praha-vwychod vychodni ¢ast, okresy Kutna Hora, Kolin, Nymburk, Mlada Boleslay, Liberec, Jablonec nad Nisou,
Semily, Pardubice, Kralovéhradecky kraj

I 4. Martin Pajer Q' +420736 508 653 @ Martin.Pajer@unipetrol.cz
Obchodni zastupce pro Tank karta Business (pro zakazniky s objemem spotieby 2 000 - 50 000 |/ mésic)
Region: okresy Chrudim, Usti nad Orlici, Svitavy, Jihomoravsky kraj a kraj Vysocina

I 5. Rendta Balonovd Q +420 736 506 434 @ Renata.Balonova@unipetrol.cz
Obchodni zastupce pro Tank karta Business (pro zakazniky s objemem spotieby 2 000 - 50 000 |/ mésic)

Region: Moravskoslezsky kraj, Olomoucky kraj, Zlinsky kraj

I 6. Dagmar Novotnd Q' +420 736 508 772 @ Dagmar.Novotnd@unipetrol.cz

Obchodni zdstupce pro Tank karta Business (pro zakazniky s objemem spotieby O - 2 000 |/ mésic)

I 7. Petra Skorpikovd Q' +420 736 508 304 @ Petra.Skorpikova@unipetrol.cz

Senior manazer péce o klicové zakazniky (pro zakazniky s objemem spotreby nad 50 000 |/ mésic), celd CR
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UNIPETROL RPA, s.r.o, Litvinov - Zaluzi 1, 436 70
ICO: 27597075 DIC: CZ27597075 DIC pro DPH: CZ699000139. Zdpis v OR: Spolec¢nost je zapsand v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, sp. zn. C 24430.

UNIPETROL RPA, s.r.o. - BENZINA, odstépny zdavod
Milevskd 2095/5, 140 00 Praha 4 — Kré. Zdpis v OR: sp. zn. A 77321, Méstsky soud v Praze,



